
　

平
成
30
年
分
の
確
定
申
告

か
ら
、
御
代
田
町
役
場
で
受

け
付
け
を
し
た
確
定
申
告
は
、

デ
ー
タ
で
税
務
署
へ
提
出
す

る
こ
と
と
な
り
ま
す
。

　

先
月
号
の
広
報
や
ま
ゆ
り

で
も
掲
載
し
ま
し
た
が
、
役

場
で
確
定
申
告
を
さ
れ
る
予

定
の
方
も
利
用
者
識
別
番
号

（
Ｉ
Ｄ
・
パ
ス
ワ
ー
ド
）を
取

得
し
て
い
た
だ
く
こ
と
と
な

り
ま
す
。

　

利
用
者
識
別
番
号（
Ｉ
Ｄ
・

パ
ス
ワ
ー
ド
）は
税
務
署
で

お
手
続
き
い
た
だ
く
か
、
申

告
期
間
中
に
役
場
申
告
会
場

で
取
得
し
て
い
た
だ
く
よ
う

に
な
り
ま
す
。
ど
ち
ら
の
場

合
に
も
申
告
者
ご
本
人
を
確

認
で
き
る
運
転
免
許
証
な
ど

の
書
類
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

　

ご
不
明
な
点
や
詳
細
に
つ

い
て
は
国
税
庁
の
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、

税
務
課
ま
た
は
佐
久
税
務
署

へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　

公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
の
合

計
額
が
４
０
０
万
円
以
下
で
あ
り
、

か
つ
、
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所

得
以
外
の
所
得
金
額
が
20
万
円
以

下
で
あ
る
と
き
は
、
所
得
税
の
確

定
申
告
書
を
提
出
す
る
必
要
は
あ

り
ま
せ
ん
。

　

平
成
30
年
分
の
確
定
申
告
か
ら

次
の
と
お
り
改
正
さ
れ
ま
す
。

１　

配
偶
者
控
除

　

申
告
者
本
人
の
合
計
所
得
金
額

が
１
、０
０
０
万
円
を
超
え
る
場

合
は
、
配
偶
者
控
除
を
受
け
ら
れ

な
い
こ
と
と
な
り
ま
し
た
。

　

ま
た
、
控
除
額
に
つ
い
て
、
改

正
前
は
一
律
38
万
円
と
さ
れ
て
い

ま
し
た
が
、
改
正
後
は
、
申
告
者

本
人
の
合
計
所
得
金
額
に
応
じ
、

①
９
０
０
万
円
以
下
の
場
合
は
38

万
円（
48
万
円
）、
②
９
０
０
万
円

超
９
５
０
万
円
以
下
の
場
合
は
26

万
円（
32
万
円
）、
③
９
５
０
万
円

超
１
、０
０
０
万
円
以
下
の
場
合

は
13
万
円（
16
万
円
）と
さ
れ
ま
し

た
。

※ （　

）内
の
金
額
は
、
老
人
控
除

対
象
配
偶
者（
控
除
対
象
配
偶

者
の
う
ち
、
12
月
31
日
現
在
の

年
齢
が
70
歳
以
上
の
方
）の
場

合
と
な
り
ま
す
。

●

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
Ｕ
Ｒ
Ｌ

　

 http://www.e-tax.nta.
go.jp/todokedesho/
kaishi3.htm

　

ま
た
は【
国
税
庁　

利
用

者
識
別
番
号　

取
得
】で
検

索
し
て
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ
先

●
税
務
課

 

（
32
）３
１
２
６

●
佐
久
税
務
署

　
（
個
人
課
税
第
一
部
門
）

 

０
２
６
７（
67
）３
４
６
２

 

（
直
通
）

 

０
２
６
７（
67
）３
４
６
０

 

（
代
表
）

確
定
申
告
に
向
け
、

利
用
者
識
別
番
号（
Ｉ
Ｄ・パ
ス
ワ
ー
ド
）

を
取
得
し
て
く
だ
さ
い

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

配
偶
者
控
除・配
偶
者
特
別
控
除
の
改
正
に
つ
い
て

公
的
年
金
等
を
受
給
さ
れ
て
い
る
方
へ 

〜
確
定
申
告
不
要
制
度
の
お
知
ら
せ
〜

問
い
合
わ
せ
先

　

佐
久
税
務
署

　

０
２
６
７（
67
）３
４
６
０

※ 

所
得
税
の
確
定
申
告
が
必
要
な

い
場
合
で
あ
っ
て
も
、
住
民
税

の
申
告
が
必
要
な
場
合
が
あ
り

ま
す
。

　

 　

な
お
、
所
得
税
の
還
付
を
受

け
る
場
合
や
確
定
申
告
書
の
提

出
が
要
件
と
な
っ
て
い
る
控
除

（
例
え
ば
、
純
損
失
や
雑
損
失

の
繰
越
控
除
な
ど
）の
適
用
を

受
け
る
場
合
に
は
、
確
定
申
告

書
の
提
出
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

　

 　

ま
た
、
平
成
27
年
分
以
後
は
、

外
国
の
制
度
に
基
づ
き
国
外
に

お
い
て
支
払
わ
れ
る
年
金
な
ど

源
泉
徴
収
の
対
象
と
な
ら
な
い

公
的
年
金
等
を
受
給
さ
れ
て
い

る
方
は
、
こ
の
制
度
は
適
用
さ

れ
ま
せ
ん
。

２　

配
偶
者
特
別
控
除

　

配
偶
者
特
別
控
除
の
対
象
と
な

る
配
偶
者
の
合
計
所
得
金
額
が
38

万
円
超
１
２
３
万
円
以
下
と
さ
れ
、

申
告
者
本
人
の
合
計
所
得
金
額
に

よ
っ
て
も
控
除
額
が
異
な
る
こ
と

と
な
り
ま
し
た
。
詳
細
は
、
国
税

庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ「
タ
ッ
ク
ス
ア

ン
サ
ー
Ｎ
ｏ
．
１
１
９
５
」を
御

覧
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
申
告
者
本
人
の
合
計
所

得
金
額
が
１
、０
０
０
万
円
を
超

え
る
場
合
は
、
配
偶
者
特
別
控
除

の
適
用
は
あ
り
ま
せ
ん
。
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御代田町長選挙

172

２
月
17
日（
日
）は

御
代
田
町
長
選
挙
の
投
票
日
で
す

投
票
で
き
る
方

　

御
代
田
町
の
選
挙
人
名
簿
に
登
録

さ
れ
、
投
票
日
当
日
に
選
挙
権
を
有

す
る
次
の
方

● 

18
歳
以
上（
平
成
13
年
２
月
18
日

以
前
に
出
生
）の
方

● 

平
成
30
年
11
月
11
日
以
前
か
ら
御

代
田
町
に
住
民
登
録
の
あ
る
方

投
票
所
入
場
券

　

投
票
所
入
場
券
は
、
世
帯
ご
と
に

作
成
し
て
世
帯
主
宛
て
に
郵
送
し
ま

す
。
圧
着
ハ
ガ
キ
の
内
側
に
同
一
世

帯
４
名
ま
で
印
刷
し
て
あ
り
ま
す
。

　

入
場
券
の
下
側
に
、
期
日
前
投
票

の
際
に
必
要
な「
宣
誓
書
」が
あ
り
ま

す
。切
り
離
す
際
は
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　

私
た
ち
の
代
表
を
決
め
る
大
切
な

選
挙
で
す
。
棄
権
す
る
こ
と
な
く
投

票
に
行
き
ま
し
ょ
う
。

期
日
前
投
票

　

仕
事
や
旅
行
で
投
票
日
に
投
票
所
に
行
け
な
い
方
は
、

期
日
前
投
票
が
で
き
ま
す
。

他
市
区
町
村
で
の
不
在
者
投
票

　

滞
在
先
の
市
区
町
村
選
挙
管
理
委

員
会
で
不
在
者
投
票
が
で
き
ま
す
。

事
前
に
所
定
の
手
続
き
が
必
要
で
す
。

投
票
ま
で
に
時
間
が
か
か
り
ま
す
の

で
、
早
め
に
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ

い
。
詳
し
く
は
選
挙
管
理
委
員
会
へ

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

選
挙
公
報
に
つ
い
て

　

選
挙
公
報
は
原
稿
締
め
切
り
の
都

合
上
、
２
月
14
日（
木
）か
ら
新
聞
折

り
込
み
、
ポ
ス
テ
ィ
ン
グ
に
よ
り
順

次
配
布
し
ま
す
。
役
場
、
エ
コ
ー
ル

み
よ
た
、
Ｂ
&
Ｇ
海
洋
セ
ン
タ
ー
に

設
置
す
る
ほ
か
、
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

に
も
掲
載
し
ま
す
の
で
、
ご
覧
く
だ

さ
い
。

　

お
急
ぎ
の
方
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

時
間

　

午
前
７
時
〜
午
後
８
時

時
間

　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
８
時

期
日

　

２
月
17
日（
日
）

期
間

　

２
月
13
日（
水
）〜
16
日（
土
）

場
所

　

役
場　

２
階
会
議
室
２

　
（
役
場
東
玄
関
か
ら
、
エ
レ
ベ
ー

タ
ー
を
ご
利
用
く
だ
さ
い　

）

持
ち
物

　

投
票
所
入
場
券

　
（
入
場
券
が
な
く
て
も
投
票
で
き
ま

す
。係
員
に
お
申
し
出
く
だ
さ
い
）

　

入
場
券
下
側
の「
宣
誓
書
」に
必
要
事
項
を
記
入（
自

署
）し
、
期
日
前
投
票
所
に
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

御代田町長選挙投票所入場券

問
い
合
わ
せ
先

　

町
選
挙
管
理
委
員
会

　
　
（
32
）３
１
１
１

　
　
（
内
線
１
６
６・１
６
７
）

（5） みよた広報 やまゆり　2019年2月号


